Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3  п.Дарасун»

02.09.2024г. №113-ОД

 ПРИКАЗ

Об утверждении основной образовательной программы начального

общего образования МОУ «СОШ №3 п.Дарасун»  в новой редакции

На основании статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказов

Минпросвещения России от 18.05.2023 № 372 «Об утверждении федеральной

образовательной программы начального общего образования, решения

педагогического совета (протокол от 30.08.2024г. №1), в связи с переходом 4

класса начальной школы на обновленные ФГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие со 02.09.2024г.  года основную

образовательную программу начального общего образования  разработанную

в соответствии с ФОП НОО и ФГОС, утвержденным приказом

Минпросвещения России от 31.05.2021 № 286 (приложение 1)  1-4 классы в

новой редакции;

2.  Ответственной за сайт Темуразян А.С.  разместить основную

образовательную программу, утвержденную пунктом 1 настоящего приказа, в

форме электронного документа на официальном сайте школы в разделе

«Сведения об образовательной организации», подразделе «Образование», в

срок до 03.09.2024г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    Калганова О.В.

С приказом ознакомлены:

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/ZAP1P4G39J/
https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M6K2ME/
https://1obraz.ru/#/document/97/508589/
https://1obraz.ru/#/document/99/607175842/
https://1obraz.ru/#/document/99/607175842/
https://1obraz.ru/#/document/118/30113/dfasiwabzg/

		2024-10-30T16:19:58+0900
	Калганова Ольга Витальевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью